PRESTAÇÃO DE CONTAS 2019– RESOLUÇÃO Nº 67
ITEM 24

DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins, conforme Resolução T.C. nº 67 de 2019 que:

1.      Não houve Mapa de obras no Exercício de 2019, item 24 da referida Resolução.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta seus efeitos legais.

Ribeirão, 10 de março de 2020.

	Plan1